
SYSTÉM AUTO-FILL-IN (K SNADNÉMU
PLNĚNÍ VODNÍ NÁDRŽE)
Automatický plnicí systém. Přívod vody se automaticky zastaví, když je nádrž plná. S bezpečnostním přepadem.

Číslo produktu 4.035-345.0

Technické údaje

EAN kód 4039784623552

Množství na jednotku Kusy 1

Množství Kusy 1

Hmotnost kg 0,3

Hmotnost včetně obalu kg 0,5

Přívod vody se zastaví automaticky

■ Nemusí být monitorována

■ Žádné další přetečení vody

■ Velmi efektivní

Připojení na zadní straně stroje

■ Dobrá dostupnost

■ Velmi pohodlné

Běžné připojení hadice

■ Snadná obsluha

■ Spojky všude k dispozici
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KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
■ B 150 R + R 90

■ B 150 R Bc +D90

■ B 150 R Bc +R85

■ B 150 R Bp + D90

■ B 50 W Bp Pack 80Ah Li+D51

■ B 50 W Bp Pack 80Ah Li+D60

■ B 50 W Bp Pack 80Ah Li+R55

■ B 50 W Bp+D51+lišta 850 mm

■ B 50 W Bp+D60

■ B 50 W Bp+R55+lišta 850 mm

■ B 50W Bp Pack 80Ah, D51

■ B 60 W Bp+D65+DOSE+Auto-fill+Rins+V900

■ B 60 W Bp+D65+Rinse+Autofill

■ B 60 W Bp+R65+Rinse+Autofill

■ B 60 W Bp+D65+Rinse+Autofill

■ B 60 W Bp+R65+Rinse+Autofill

■ B 60 W Bp+D65+DOSE+Auto-fill+Rins+V900

■ B 50 W Bp+D51+DOSE+Rinse+Auto-fill+lišta

850 mm

■ B 50 W Bp+R55+Rinse+Auto-fill+lišta 850 mm

■ B 50 W Bp+R55+DOSE+Rinse+Auto-fill+lišta

850 mm

■ B 50 W Bp+D60+DOSE+Rinse+Autofill

■ B 50 W Bp+D51+Rinse+Auto-fill+lišta 850 mm

■ B 50 W Bp+D60+Rinse+Autofill

■ B 50 W Bp +O51+Rinse+ Auto-fill

■ B 50W Bp Pack 80Ah Li+D51+Rinse+Autofill

■ B 50 W Bp Pack 80Ah Li, D51, Dose, Rinse,

Autofill

■ B 50W Bp Pack 80Ah Li+R55+Rinse+Autofill

■ B 50W Bp Pack 80Ah Li, R55, Dose, Rinse,

Autofill

■ B 50W Bp Pack 80Ah Li+D60+Rinse+Autofill

■ B 50 W Bp Pack 80Ah Li, D60, DOSE, Rinse,

Autofill

■ B 50 W Bp Pack 80Ah

Li+FC+D51+DOSE+Rinse+Autofill

■ B 50 W Bp Pack 80Ah

Li+FC+R55+DOSE+Rinse+Autofill

■ B 50 W Bp Pack 80Ah

Li+FC+D60+DOSE+Rinse+Autofill

■ B 50 W Bp Pack 115Ah+O51+Rinse+Auto-fill

■ B 50 W Bp Pack 80Ah Li+O51+Rinse+Auto-fill

■ B 50 W Bp Pack 80Ah

Li+R55+FC+DOSE+Rinse+Auto-fill Anniversary

Edition

Sy
st

ém
 A

u
to

-F
il
l-

in
 (
k 

sn
ad

n
ém

u
 p

ln
ěn

í 
v
o
d
n
í 
n
ád

rž
e)

, 4
.0

3
5

-3
4

5
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-2
7


